
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 003/2024, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI, ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Conceder o gozo de férias regulares de 30 (trinta) dias,
computados no período de 01/02/2024 a 01/03/2024, relativo ao
período  aquisitivo  de  2022/2023,  ao  servidor  JOÃO  PAULO
BARBOSA DE AZEVEDO, inscrito no CPF sob o nº 103******52,
matrícula nº 10035-1, ocupante do cargo efetivo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS da Câmara Municipal de Acari/RN.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Acari/RN, 31 de janeiro de 2024.
 
PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 68136832

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/02/2024.
EDIÇÃO 1832. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


